2023 年５月２６日

各 位

 会 社 名 田辺工業株式会社

 代表者名 代表取締役社長 四月朔日 義雄

 （コード番号 1828 東証スタンダード）

 問合せ先 取締役兼上席執行役員管理部長 権守 勇一

 （TEL 025-545-6500）

タイ王国における子会社の設立完了および名称決定に関するお知らせ

当社は、2023年２月１７日の「タイ王国における子会社設立のお知らせ」にて公表いたしました、タイ王国にお

ける子会社の設立手続きが完了したことを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、公表時点では、仮称となっておりました当子会社の名称と、未定となっておりました所在地が、下記の

とおり決定いたしております。

記

１．当該海外連結子会社の概要

（１） 商 号
タナベエンジニアリング アジア

TANABE ENGINEERING ASIA CO.,LTD.

（２） 所 在 地
1MD Tower, 8Floor, Room No. C3 Soi Bangna-Trad 25, Debaratna Road,

Bangna Nuea Sub-district, Bangna District, Bangkok 10260

（３） 代 表 者 の役 職 ・氏 名 社長 小野 哲也

（４） 事 業 内 容
プラント設備の設計・機器製作・機器調達販売・各種請負工事及びメンテ

ナンス

（５） 資 本 金 ４００万タイバーツ（約１千４百万円）

（６） 設 立 年 月 日 2023 年５月９日

（７） 出 資 比 率 田辺工業株式会社 ４９％

    以 上